82407/NB/A /B/C/D 扩频模块
用户手册
中电科仪器仪表有限公司
前    言
    非常感谢您，选择和使用中电科仪器仪表有限公司生产的 82407 系列扩频模块，本产品集高、
精、尖于一体，在同类产品中质量性价比最高。生产过程中始终惯彻 ISO9000 的标准，做到以顾客
为中心,视质量为生命的质量方针。为方便您使用，请仔细阅读本手册。我们将以最大限度满足您的
需求为己任，为您提供性价比最高的控制设备，同时带给您一流的售后服务。我们的一贯宗旨是“质

使用过程中应注意保持清洁，免受到强烈振动或冲击。
82407系列扩频模块包含82407、82407NB、82407A、82407QA、82407B、82407C
和82407D七个型号产品，型号说明如表1所示。
表 1-1 82407 系列扩频模块型号说明
序号 型号 说明
1 82407
频率范围：50GHz~75GHz；
谐波次数：5；
变频损耗（最大值）：24dB；
显示平均噪声电平（4051 主机，H40 选件，最大值）：-132dBm/Hz；
射频最大输入功率：20dBm；
射频输入 1dB 压缩点（典型值）：-5dBm；
射频输入接口：WR15 型标准矩形波导。
2 82407NB
频率范围：60GHz~90GHz；
谐波次数：6；
变频损耗（最大值）：26dB；
显示平均噪声电平（4051 主机，H40 选件，最大值）：-132dBm/Hz；
射频最大输入功率：20dBm；
射频输入 1dB 压缩点（典型值）：-5dBm；
射频输入接口：WR12 型标准矩形波导。
3 82407A
频率范围：75GHz~110GHz；
谐波次数：7；
变频损耗（最大值）：28dB；
显示平均噪声电平（4051 主机，H40 选件，最大值）：-130dBm/Hz；
射频最大输入功率：20dBm；
射频输入 1dB 压缩点（典型值）：-5dBm；
射频输入接口：WR10 型标准矩形波导。
4 82407B
频率范围：110GHz~170GHz；
谐波次数：9；
变频损耗（最大值）：36dB；
显示平均噪声电平（4051 主机，H40 选件，最大值）：-120dBm/Hz；
射频最大输入功率：20dBm；
射频输入 1dB 压缩点（典型值）：-5dBm；
射频输入接口：WR06 型标准矩形波导。
5 82407C
频率范围：170GHz~220GHz；
谐波次数：7；
变频损耗（最大值）：40dB；
显示平均噪声电平（4051 主机，H40 选件，最大值）：-115dBm/Hz；
射频最大输入功率：20dBm；
射频输入 1dB 压缩点（典型值）：-5dBm；
射频输入接口：WR05 型标准矩形波导。
6 82407D 频率范围：220GHz~325GHz；
谐波次数：9；
第一章  概述
2
变频损耗（最大值）：46dB；
显示平均噪声电平（4051 主机，H40 选件，最大值）：-110dBm/Hz；
射频最大输入功率：20dBm；
射频输入 1dB 压缩点（典型值）：-5dBm；
射频输入接口：WR05 型标准矩形波导。
2 产品组成
82407 产品名称的基本组成如表 1-2 所示。
表 1-2  82407 系列光纤熔接机标准配置
序号 名称 数量 备注
1 82407 系列
扩频模块 1 台 主机
2 USB2.0 电缆组件 1 根 配件
3 82407-H01 2.4mm 射频电缆 1 根 配件
4 82407-H02 SMA 射频电缆 1 根 配件
3 注意事项
82407 系列扩频模块的合理使用和谨慎管理，可以长久保持其性能指标，延长使用
寿命。请在使用中注意：
静电对电子元器件和设备有极大的破坏性，通常我们使用两种防静电措施：导电桌